
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 7 Laps)

17

18

No.

228

277

126

26

218

35

29

226

710

10

317

47

8

116

100

22

9

18

Name

JACSON KEIL

ARNALDO SOUZA DE LARA

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

DANIEL SCHMITZ

MATHEUS VIEIRA

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

JACO KOCH

ERICK GREBER

MARCELO BONIFACIO

WYLLYN RICHARD ALVES - BROA

DEIVID RIBAS DE SOUZA

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

BEN-HUR PILLATI

FABIO GOMES DE ARAUJO

GABRIEL FIGUEIREDO

MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI

MARCOS WUDARSKI

FLAVIO LEANDRO DE BOER

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

8

1

1

Diff

-

+0.369

+9.593

+24.498

+28.105

+29.290

+35.467

+37.815

+40.008

+41.093

1 Lap

+2.134

+3.712

+12.505

+44.342

5 Laps

12 Laps

+6.415

Total Tm

11:51.260

11:51.629

12:00.853

12:15.758

12:19.365

12:20.550

12:26.727

12:29.075

12:31.268

12:32.353

11:58.026

12:00.160

12:01.738

12:10.531

12:42.368

8:06.236

1:21.532

1:27.947

Best Tm

51.225

52.050

52.330

53.177

53.753

53.242

51.983

53.331

53.632

53.642

56.120

55.672

54.867

55.777

59.003

55.992

56.516

1:00.487

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

5INCO,BODE MOTOS,RADAN,MOTO RIO

PRO TORK, DASH, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

ROMAQ,SCHMITZ MOTOS,ADUBOS ADUPLAN,CLAUDIO SUSPENS

LAVACAO PISKE,VISA MOTOS TRANPORTES VIEIRA

BODE RACING/ FEDALTO/ VOLTEC/

MX CENTER, AUTOMECANICA KOCH, K.MOKFA, DISK PEçAS,

JAPA MOTOPECAS

LOJA MEGA 10

ACE GASES - GRÁFICA KOSTER-AUTO ELETRICA FRONTEIR

JAPA PREPARAçOêS, CIA DO MOVEL

CRIS MOTORS

LIMPA FOSSA DESENTUPIDORA PILLATI

CASA DA LIMPEZA RADAN E RADAN PRODUTOS DE LIMPEZAS

GMA VEICULOS SALVADOS OMAQDASHADRENALINAMX ETIFICA

FAZENDA ANALâNDIA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.369

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

51.225

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 30/9/2012 17:29:11

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros
230cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 15:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

54

15

4

131

22

19

21

205

30

Name

TATIANE LOBCHENKO

DAIANE LOBCHENKO

KARINA MENEGUSSO

ANA CLAUDIA FIETZ

VANESSA REBELATO

VANESSA GOBOR

SUELI REBELATO

MARILIA AP CARSINO BAPTISTA

ERIKA ROGALSKI

Laps

13

13

13

13

12

11

11

11

11

Diff

-

+9.099

+23.916

+44.458

1 Lap

2 Laps

+15.343

+45.971

+51.814

Total Tm

12:43.507

12:52.606

13:07.423

13:27.965

13:00.847

12:44.869

13:00.212

13:30.840

13:36.683

Best Tm

55.876

54.854

57.197

56.778

1:01.397

1:04.668

1:06.941

1:05.753

1:06.342

Patrocínio

PREF ITAIPULANDIA - ACAD CENTRO OLIMPICO

PREF ITAIPULANDIA -ACAD CENTRO OLIMPICO

GRIFFT GRáFICOS R2

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

JEAN MOTOS

PANIFICADORA PIGATO E MANZATTI RACING

JEAN MOTOPEçAS

RIBEIRO E BAPTISTA

MINERAÇÃO ROGALSKI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.099

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

54.854

Best Spd

-

Best Lap by

[15] DAIANE LOBCHENKO

Printed: 30/9/2012 17:32:20

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

BATON

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 13:25

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (50% = 5 Laps)

DQ

DQ

No.

13

110

280

314

411

151

69

25

125

507

71

11

126

116

81

121

322

770

478

58

Name

FABIO DE LUCENA BRITO

CLAUDINEI BECEGATO

JULIO WESSLING

MATHEUS MOCELIN

GEOVANNI BEGNINI

DANIEL GRAVINA CUNHA

JULIO CESAR VASELKOSKI

ANILTON XIMENEZ

WELNER LINDENBERG FILHO

DELTON BUTORI JUNIOR

MATHEUS GALVES DE SOUZA

RAFAEL CAPOIA

HENRIQUE LUIS OLSEN

ANTONIO RENATO BAIER

ADILAR SAMWAYS NETO

ALEX DE LARA

ANDRE LUIS  GENARO

HENRIQUE GABRIEL ROSA

JOSUE MINOSSO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

10

9

Diff

-

+2.208

+2.275

+7.277

+13.700

+13.924

+19.934

+24.936

+40.820

+43.430

+49.818

+55.972

1 Lap

+0.733

+1.164

+1.629

+8.728

2 Laps

-

-

Total Tm

11:38.242

11:40.450

11:40.517

11:45.519

11:51.942

11:52.166

11:58.176

12:03.178

12:19.062

12:21.672

12:28.060

12:34.214

12:25.134

12:25.867

12:26.298

12:26.763

12:33.862

11:43.105

12:09.165

11:44.759

Best Tm

50.919

50.409

51.479

51.520

51.359

51.251

51.120

52.402

51.758

57.869

50.394

54.350

54.473

53.734

54.714

51.916

54.824

53.910

52.735

55.003

Patrocínio

LOJAS LIBERATTI,G4TRANSPORTES,HONDA SCHMIDTMOTOS,E

LAPOLA MATERIAIS DE CONSTRUçãO / STEDILE CAR / LAR

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

DECORSUL

TRANSPORTES BEGNINI

AUTO POSTO NOBILE

PROTORK, SUL BRASIL, CRUZETA, WILLY RACING

RADICAL RODAS/TICO RACING/TORNEARIA BREMER/MARMORA

AVELOPAR E ASSOCIADOS

X MOTOS DO BRASIL / DASH / AGGIMOTOS MOTOPEçAS

VELEIRO VEICULOS AMENDOAS CROSS

CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL, TRIANGULO MOTO PEçA

BOLDOR MOTOS

TRIAL MOTOS E MOTORES NAUTICOS

ALEXCAR, PESQUE PAGUE CROZETTA

SAMATIBA TRANSPORTES/SAMATIBA ARAMES

CECILIA AUTO PEçAS E MECANICA

JR AUTO SOCORRO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.208

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

50.394

Best Spd

-

Best Lap by

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA

Printed: 30/9/2012 17:32:38

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

Estreantes Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

29/9/2012 17:20

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 8 Laps)

15

16

No.

7

218

212

226

338

28

19

35

118

710

317

8

114

68

25

285

Name

BRUNO WATRAS

MATHEUS VIEIRA

JONES SCHUSTER

ERICK GREBER

MAIRIM CARLOS BURIGO

JOAO VINICUS DE PAULA

THIAGO WINIARSKI

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

RAMON SANTOS

MARCELO BONIFACIO

DEIVID RIBAS DE SOUZA

BEN-HUR PILLATI

ERICSON KOCH

AROLANDER LUCIANO DE BARROS TEIXEIRA

ANDRÉ LUIZ B. ROSA

MARCELO COUTO

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

5

1

Diff

-

+10.202

+10.585

+10.982

+12.027

+12.489

+13.636

+13.680

+14.099

+16.514

+37.642

+45.630

+1:00.960

1 Lap

9 Laps

13 Laps

Total Tm

13:57.742

14:07.944

14:08.327

14:08.724

14:09.769

14:10.231

14:11.378

14:11.422

14:11.841

14:14.256

14:35.384

14:43.372

14:58.702

14:28.329

6:35.249

2:24.356

Best Tm

52.584

53.955

54.020

53.930

53.581

53.918

53.416

53.774

53.270

53.116

55.183

54.464

55.303

56.952

59.290

56.782

Patrocínio

FAN MOTOS/ MARMORARIA CRUZEIRO

LAVACAO PISKE,VISA MOTOS TRANPORTES VIEIRA

LUFER,AW PIROG, BÉRON,SUP ALEMAO

JAPA MOTOPECAS

CAFE EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, CABO MOTOS, C

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

GENINI TINTAS E VISA MOTOS

BODE RACING/ FEDALTO/ VOLTEC/

IVO PREPARAçOES / POSTOS ORION

LOJA MEGA 10

JAPA PREPARAçOêS, CIA DO MOVEL

LIMPA FOSSA DESENTUPIDORA PILLATI

AUTO POSTO LITORANEA/AVELOPAR/JACSON RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.202

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

52.584

Best Spd

-

Best Lap by

[7] BRUNO WATRAS

Printed: 30/9/2012 17:33:41

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros
Estreantes Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

29/9/2012 17:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (50% = 10 Laps)

18

19

No.

228

9

41

277

29

388

126

218

710

26

69

278

145

47

285

906

18

62

718

Name

JACSON KEIL

MARCOS WUDARSKI

LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO

ARNALDO SOUZA DE LARA

JACO KOCH

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

MATHEUS VIEIRA

DOUGLAS KORELO

DANIEL SCHMITZ

JEYMISSON MELO

LUIZ GUSTAVO GUENO

RENATO TREDER

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

MARCELO COUTO

ANDREY FERNANDO DIAS

FRANKLIN DE BOER

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

MARCELO BONIFACIO

Laps

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

17

15

9

8

Diff

-

+3.352

+40.150

+44.188

1 Lap

+6.535

+6.979

+18.060

+22.062

+23.777

+25.309

2 Laps

+5.880

+15.599

+49.710

3 Laps

5 Laps

11 Laps

12 Laps

Total Tm

17:13.676

17:17.028

17:53.826

17:57.864

17:36.331

17:42.866

17:43.310

17:54.391

17:58.393

18:00.108

18:01.640

17:17.462

17:23.342

17:33.061

18:07.172

17:19.863

18:11.250

9:27.396

8:24.732

Best Tm

49.344

49.090

50.812

50.903

52.258

52.975

52.197

53.820

53.637

49.981

53.191

54.514

54.469

55.388

56.756

57.565

1:00.772

57.283

54.425

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

GMA VEICULOS SALVADOS OMAQDASHADRENALINAMX ETIFICA

NR CONTABILIDADE/RASSMUSEN/COELHO MOTOS / G.RACING

5INCO,BODE MOTOS,RADAN,MOTO RIO

MX CENTER, AUTOMECANICA KOCH, K.MOKFA, DISK PEçAS,

AVELOPAR,

PRO TORK, DASH, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

LAVACAO PISKE,VISA MOTOS TRANPORTES VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI

ROMAQ,SCHMITZ MOTOS,ADUBOS ADUPLAN,CLAUDIO SUSPENS

DOMINIO AMBIENTAL

ANDREY REPARAçãO AUTOMOTIVA LTDA

SLC TRANPORTES SOS MOTO PEçAS PINHAIS

CRIS MOTORS

AUTO POSTO LITORANEA/AVELOPAR/JACSON RACING

MECANICA GUENO

FAZENDA ANALâNDIA

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

LOJA MEGA 10

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.352

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

49.090

Best Spd

-

Best Lap by

[9] MARCOS WUDARSKI

Printed: 30/9/2012 17:34:03

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

Força Livre Nacional

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 16:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 7 Laps)

14

15

16

No.

10

34

512

35

68

81

943

97

609

23

221

736

426

69

577

20

Name

WYLLYN RICHARD ALVES - BROA

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

JOÃO PAULO FONSECA

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

AROLANDER LUCIANO DE BARROS TEIXEIRA

ADILAR SAMWAYS NETO

RAUL BRUNOSI JUNIOR

RAFAEL MAIOR

ILIO VENET

PAULO SERGIO COELHO ANTUNES

JEAN REBELATO

JOAREZ SOUZA

CELIO KUPKA

JEYMISSON MELO

CLEVERSON BITCOURT

FILIPE FERENTZ

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

10

4

3

1

Diff

-

+2.426

+3.169

+14.885

+30.523

+48.408

+51.337

1 Lap

+4.718

+15.942

+17.673

2 Laps

3 Laps

9 Laps

10 Laps

12 Laps

Total Tm

12:44.841

12:47.267

12:48.010

12:59.726

13:15.364

13:33.249

13:36.178

12:57.138

13:01.856

13:13.080

13:14.811

13:06.650

12:58.752

4:31.188

4:27.350

1:53.883

Best Tm

53.832

53.759

53.859

54.850

56.671

56.724

56.969

59.442

59.319

58.211

58.356

1:03.650

1:03.243

55.821

1:11.225

1:08.896

Patrocínio

ACE GASES - GRÁFICA KOSTER-AUTO ELETRICA FRONTEIR

KASINSKI

AVENIDA ESCAPAMENTOS

BODE RACING/ FEDALTO/ VOLTEC/

TRIAL MOTOS E MOTORES NAUTICOS

ODONTOLOGIA BRUNOSI

BR MOTOS

AUTO IMPACTO

COELHO MOTOS E TRIBUNA REGIONAL

JEAN MOTOPEçAS

CIA DO MOVEL, JAPA PRAPARAçOES

BLACKMACHINE // MAXICOMP

DOMINIO AMBIENTAL

ACOUGUE WITMARSUM

AVELOPAR,BORRACHARIA GUARATUBA.

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.426

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

53.759

Best Spd

-

Best Lap by

[34] OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

Printed: 30/9/2012 17:34:43

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros
STREET

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 12:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 13 Laps)

15

16

No.

10

175

788

307

228

124

55

51

115

800

478

280

26

19

157

75

Name

GUSTAVO OLIVEIRA

LUIS FELIPE FIETZ

PAULO STEDILE

JEISON SCHEIDT

JACSON KEIL

MARCOS PAULO HOLTMAN

CRISTIAN SCHERER

RAYLLAN CALIXTO

RENAN BAIER

ALENCAR KREFTA

JOSUE MINOSSO

JULIO WESSLING

THIAGO ERDMANN

FLáVIO DE BOER

ALEXANDRO DE LARA

LUI ANDRé FIETZ

Laps

26

26

26

26

26

26

25

25

24

24

22

20

19

18

8

5

Diff

-

+9.265

+18.773

+26.370

+39.086

+53.099

1 Lap

+31.696

2 Laps

+27.705

4 Laps

6 Laps

7 Laps

8 Laps

18 Laps

21 Laps

Total Tm

21:50.651

21:59.916

22:09.424

22:17.021

22:29.737

22:43.750

21:54.318

22:26.014

21:52.005

22:19.710

22:21.469

18:19.964

16:41.677

20:23.521

22:32.517

4:42.780

Best Tm

48.548

48.403

48.753

49.019

49.144

49.688

50.085

49.649

51.516

53.103

54.364

52.350

49.384

52.126

52.175

50.061

Patrocínio

DETROIT SERVICE-USIFORT-X-TORE

PRO TORK /CENTRAL AUTOMOVEIS/TBT/TDR

PROTORK//RUDNICKMOTOS/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH/

VIA BRASIL VEICULOS... ROTH RACING

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

VALE FÉRTIL/ALPINESTARS/RED HORSE

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

R3 MOTOS SUZUKI

BOLDOR MOTOS

PROTORK R2 ORMA DASH

CECILIA AUTO PEçAS E MECANICA

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

SUPERMERCADO ERDMANN

FAZENDA ANALâNDIA

CROZETTA,DASH,PROTORK,GRAXASTOPCAR

PRO TORK/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ TBT/ JACSON RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.265

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

48.403

Best Spd

-

Best Lap by

[175] LUIS FELIPE FIETZ

Printed: 30/9/2012 17:34:56

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros
VX 1

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 17:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 10 Laps)

17

No.

175

788

228

307

124

10

26

115

55

157

280

69

121

126

322

259

385

Name

LUIS FELIPE FIETZ

PAULO STEDILE

JACSON KEIL

JEISON SCHEIDT

MARCOS PAULO HOLTMAN

GUSTAVO OLIVEIRA

THIAGO ERDMANN

RENAN BAIER

CRISTIAN SCHERER

ALEXANDRO DE LARA

JULIO WESSLING

JULIO CESAR VASELKOSKI

ALEX DE LARA

HENRIQUE LUIS OLSEN

ANDRE LUIS  GENARO

DIEGO RIBAS

ADOLFO BATISTA

Laps

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

18

18

18

17

5

Diff

-

+2.000

+13.325

+17.323

+20.278

+21.627

+1:04.341

1 Lap

+1.690

+15.217

+34.109

+43.114

2 Laps

+30.015

+32.715

3 Laps

15 Laps

Total Tm

17:02.178

17:04.178

17:15.503

17:19.501

17:22.456

17:23.805

18:06.519

17:09.999

17:11.689

17:25.216

17:44.108

17:53.113

17:04.543

17:34.558

17:37.258

17:21.773

18:13.730

Best Tm

48.862

47.979

49.056

49.751

50.055

49.011

50.803

51.081

50.467

51.263

52.460

52.796

53.907

55.591

54.529

55.889

57.664

Patrocínio

PRO TORK /CENTRAL AUTOMOVEIS/TBT/TDR

PROTORK//RUDNICKMOTOS/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH/

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

VIA BRASIL VEICULOS... ROTH RACING

VALE FÉRTIL/ALPINESTARS/RED HORSE

DETROIT SERVICE-USIFORT-X-TORE

SUPERMERCADO ERDMANN

BOLDOR MOTOS

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

CROZETTA,DASH,PROTORK,GRAXASTOPCAR

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

AUTO POSTO NOBILE

ALEXCAR, PESQUE PAGUE CROZETTA

CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL, TRIANGULO MOTO PEçA

TUBOPONTA A MORO CAMINHOS D PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.000

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

47.979

Best Spd

-

Best Lap by

[788] PAULO STEDILE

Printed: 30/9/2012 17:35:31

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros
VX 2

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 15:20
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

14

800

153

35

507

22

611

259

122

33

58

297

612

Name

MARCIO FERNANDO BOROX

ALENCAR KREFTA

NASRI SARKISS

GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO BUENO

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

ROBERTO MARINHO SANTINI

JOAO PEDRO

DIEGO RIBAS

REINALDO GRECHINSKI

JOSE ROBERTO FERLINI

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

TONY JACHTCHECHEN

JAIRO PEDRO

Laps

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

18

17

Diff

-

+0.728

+18.948

+20.541

+31.648

1 Lap

+2.347

+5.890

+10.993

+11.499

+24.018

+42.145

2 Laps

Total Tm

16:43.906

16:44.634

17:02.854

17:04.447

17:15.554

16:48.395

16:50.742

16:54.285

16:59.388

16:59.894

17:12.413

17:30.540

16:48.220

Best Tm

50.276

50.891

50.708

51.745

51.213

52.934

53.371

52.781

53.016

53.760

53.950

54.450

55.369

Patrocínio

BOROXTRANSP/TUTOSREST/BELPARTS

PROTORK R2 ORMA DASH

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

ESCRITORIO CONTABIL DO ISMAIL

AVELOPAR,

ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

TUBOPONTA A MORO CAMINHOS D PARANA

GRE- FISH

PREF.MUNUCUPAL DE MATINHOS - SUP MERC BRASAO - F

JR AUTO SOCORRO

CHENCHEN AUTO VIDROS

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.728

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

50.276

Best Spd

-

Best Lap by

[14] MARCIO FERNANDO BOROX

Printed: 30/9/2012 17:35:45

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

VX 3 Especial

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 16:55

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

8

16

31

3

42

131

285

609

388

Name

ALMIR  ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

BRAULIO (NEGO) ANDRADE

RUDIMAR SEBBEN

ADEMAR WERNER BOETTCHER

MARCOS AUGUSTIN

ANA CLAUDIA FIETZ

MARCELO COUTO

ILIO VENET

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

Laps

12

12

12

12

12

11

11

11

9

Diff

-

+30.814

+31.573

+34.692

+49.395

1 Lap

+0.733

+13.455

3 Laps

Total Tm

12:08.105

12:38.919

12:39.678

12:42.797

12:57.500

12:09.781

12:10.514

12:23.236

13:09.370

Best Tm

52.867

55.494

55.403

55.305

55.521

56.565

56.365

58.425

50.424

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

POSTO ROTA 16

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

GIL RACING, AWB- MECâNICA E MANUTENçãO INDUSTRIAL

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

AUTO POSTO LITORANEA/AVELOPAR/JACSON RACING

AUTO IMPACTO

AVELOPAR,

Sorted on Laps

Margin of Victory

+30.814

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

50.424

Best Spd

-

Best Lap by

[388] ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

Printed: 30/9/2012 17:36:30

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

VX 3 Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 15:45

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

153

800

14

2

34

33

122

611

58

507

3

42

62

37

205

Name

NASRI SARKISS

ALENCAR KREFTA

MARCIO FERNANDO BOROX

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

JOSE ROBERTO FERLINI

REINALDO GRECHINSKI

JOAO PEDRO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

DELTON BUTORI JUNIOR

ADEMAR WERNER BOETTCHER

MARCOS AUGUSTIN

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

JOSé VITOR CIT

JOSE LUIZ BAPTISTA

Laps

16

16

16

16

16

16

16

15

15

14

14

14

14

14

13

Diff

-

+6.247

+28.842

+32.646

+42.381

+43.915

+51.125

1 Lap

+0.751

2 Laps

+2.676

+3.916

+14.722

+46.255

3 Laps

Total Tm

14:28.271

14:34.518

14:57.113

15:00.917

15:10.652

15:12.186

15:19.396

14:35.782

14:36.533

14:35.700

14:38.376

14:39.616

14:50.422

15:21.955

14:53.605

Best Tm

51.350

52.053

51.650

52.457

52.432

54.329

54.338

54.329

54.790

58.040

58.521

58.134

59.534

1:01.358

1:04.635

Patrocínio

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

PROTORK R2 ORMA DASH

BOROXTRANSP/TUTOSREST/BELPARTS

PORTO NAUTICA

KASINSKI

PREF.MUNUCUPAL DE MATINHOS - SUP MERC BRASAO - F

GRE- FISH

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

JR AUTO SOCORRO

AVELOPAR E ASSOCIADOS

GIL RACING, AWB- MECâNICA E MANUTENçãO INDUSTRIAL

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

MARUMBY RACING E HORTIFRUTI ROSINA

BAPTISTA & RIBEIRO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.247

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

51.350

Best Spd

-

Best Lap by

[153] NASRI SARKISS

Printed: 30/9/2012 17:37:00

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

VX 4 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 12:40

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

36

10

580

239

3

78

181

609

50

17

37

22

187

399

Name

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

MATHEUS GABRIEL SILVA

ANDRÉ JOSÉ NETZEL

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

TAYLINE RUBIANE BOETTCHER

JOÃO VICTOR RODRIGUES BUENO

LUIS MARCOS ARAGÃO

MELISSA VENET

PAOLA  MENEGUSSO

JOSE GABRIEL WSZOEK

MATEUS RODRIGUES

LUCAS JOSé IVANOWSKI

GUILHERME PADILHA

ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO

Laps

11

11

11

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

7

Diff

-

+47.558

+51.758

1 Lap

+9.270

+12.285

+13.663

+25.609

+1:06.687

2 Laps

+43.602

+45.771

3 Laps

4 Laps

Total Tm

11:56.461

12:44.019

12:48.219

12:04.063

12:13.333

12:16.348

12:17.726

12:29.672

13:10.750

12:07.625

12:51.227

12:53.396

12:06.246

11:58.308

Best Tm

1:00.929

1:04.821

1:04.789

1:01.034

1:08.194

1:07.965

1:05.993

1:08.677

1:14.393

1:10.945

1:19.246

1:19.225

1:20.280

1:33.809

Patrocínio

CONSTRUTORA ROCHA, VALTRACTOR PEçAS PARA TRATORES/

TECMECANIC - ACE GASES - GRáFICA KOSTER

VIDRAÇARIA NETZEL, MANZATTI RACING, VITAL SEG, ENE

CARRETAO 2 PHENIX MERCADO PERREIRA

GIL RACING, AWB- MECâNICA E MANUTENçãO INDUSTRIAL

BUENO ARQUITETURA/URBANISMO E TOPOGRAFIA/INSANO/CA

RIDE RACING

AUTO IMPACTO (LATARIA E PINTURA)

GRIFFT GRáFICOS R2

ADVOCACIA GOLD

PALETS INCOMADE,CASA GUERREIRO, CASA RURAL

MEGAPASSO CALçADOS/UNICAMODAS

ASSOCIAçãO AVELOPAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+47.558

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:00.929

Best Spd

-

Best Lap by

[36] RUAN RIBEIRO DE CASTRO

Printed: 30/9/2012 17:30:47

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Et. Campeonato Paranaense de Velocros

55cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Ponta Grossa 0,000 Km

30/9/2012 12:20

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

25

2

1

111

100

122

102

17

423

3

32

10

Name

LEONARDO CASSAROTTI

HENRIQUE LAPOLA

LEONARDO NUNES

LUIZ GUSTVO GNATKOSKI

GABRIEL MANZATTI

RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO

VICTOR TIDRE

LEONARDO FIALLA DE OLIVEIRA

VICTOR SCHEIFER

TAYLINE RUBIANE BOETTCHER

LUCAS RODRIGUES

MATHEUS GABRIEL SILVA

Laps

15

15

15

15

15

15

14

13

13

13

13

12

Diff

-

+1.252

+23.676

+50.280

+56.571

+2:01.024

1 Lap

2 Laps

+9.481

+24.059

+32.610

3 Laps

Total Tm

14:25.963

14:27.215

14:49.639

15:16.243

15:22.534

16:26.987

15:26.685

14:48.749

14:58.230

15:12.808

15:21.359

14:33.841

Best Tm

55.251

55.117

55.711

57.609

58.256

58.471

1:03.157

1:04.506

1:05.786

1:06.063

1:06.323

1:08.331

Patrocínio

IMS

ADRENALINA MX 5INCO FACTORY STEDILE CAR

NITROGENIUS

MECâNICA JOMA

MANZATTI RACING/INSANO ENERGY DRINK

GRE- FISH / RACOES ANHAMBI/ IVO PREPARACOES

A.M.E UNIAO DA VITORIA/ESCRITORIO CICO DE SETEMBRO

DASH,AUTOESCOLA FLAVIO

SCHEIFER E GOMES

GIL RACING, AWB- MECâNICA E MANUTENçãO INDUSTRIAL

PALLETS INCOMADE,CASA GUERREIRO

TECMECANIC - ACE GASES - GRáFICA KOSTER

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.252

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

55.117

Best Spd

-

Best Lap by

[2] HENRIQUE LAPOLA

Printed: 30/9/2012 17:31:20

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 8 Laps)

DNS

No.

9

11

18

15

5

770

13

36

14

735

25

Name

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

MATHEUS ZERBATTO

GABRIEL GNATKOSKI

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

LEONARDO NUNES

HENRIQUE GABRIEL ROSA

LUCAS GOBOR

ALEXANDRE HOLTMAN

GABRIEL STOCCO GRITTEN NEBES

VINICIUS LIMA

LEONARDO CASSAROTTI

Laps

15

15

15

15

15

14

14

14

14

11

0

Diff

-

+25.160

+29.720

+31.424

+32.390

1 Lap

+5.348

+15.161

+18.180

4 Laps

-

Total Tm

13:52.579

14:17.739

14:22.299

14:24.003

14:24.969

13:57.941

14:03.289

14:13.102

14:16.121

14:15.671

-.---

Best Tm

52.776

54.210

54.269

53.596

53.006

56.038

56.301

57.477

56.999

58.193

-.---

Patrocínio

KONRAD CAMINHOES FORD/MOTTAI MOTOS /IVO PREPARAçõE

IRALAMA IRATI

UNISEG

NITROGENIUS

SAMATIBA TRANSPORTES/SAMATIBA ARAMES

PANIFICADORA PIGATO /MANZATTI RACING/ INSANO ENERG

AZEITONAS VALE FéRTIL

AÇOFERRO-BORTOLINI CÂMBIOS AUTOMÁTICOS-PERFILADOS-

TRANSEDY TRANSPORTES

IMS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+25.160

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

52.776

Best Spd

-

Best Lap by

[9] GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

Printed: 30/9/2012 17:31:35

Cronometragem FPrM

-    Jorge L. Teixeira Jr

-    Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Page 1/1


